A/3 – classe 3 – 4,5 vani – sup. cat. 

tot. 116 mq – sup. cat. escluse aree scoperte 101 mq – R.C. Euro 155,71 

sono compresi nella vendita i proporzionali diritti di comproprietà su enti comuni e spazi di uso 

comune ai sensi dell’art. 1117 c.c. 

al valore d’asta di euro 36.000,00 (trentaseimila,00)  

offerta minima euro 27.000,00 (ventisettemila,00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

euro 1.000,00 (mille,00)  

Situazione catastale: Si segnala che l’Esperto Stimatore (Arch. Zorzi Enrico) segnala che:   

- la situazione catastale attuale risulta sostanzialmente conforme con lo stato di fatto;